	阜阳市卫生系统2013年度计划
招聘人员一览表
 

	制表单位：市卫生局人                            制表时间：2012.12.20

	单位
	临床医学
	口腔医学
	中西医结合
	中医临床
	麻醉
学
	检验
	影像
	西药
	中药
	营养
学
	公共卫生
	医事法学
	护理
学
	拟招
人数
	

	市医院
	15
	
	1
	
	1
	2
	6
	2
	1
	1
	1
	1
	15
	46人
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市二院
	4
	1
	
	
	
	2
	3
	2
	1
	
	
	
	
	13人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市三院
	15
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	17人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市四院
	20
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	22人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市中医院
	6
	
	3
	3
	
	
	3
	1
	1
	
	
	
	
	17人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	60
	1
	4
	3
	3
	5
	13
	5
	3
	1
	1
	1
	15
	本科115人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：市医院拟招博士7人、硕士57人，计64人；二院拟招博士4人、硕士16人，计20人；
中医院拟招硕士6人。


